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PROTOKÓŁ NR XXI/2025 

POSIEDZENIA RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

 

Rada Gminy Nozdrzec liczy 15 Radnych. Na sesji obecnych było 14 Radnych, nieobecna 

Radna Małgorzata Habrat (lista obecności w załączeniu). 

 

Sesja trwała od godziny 8.06 do godziny 8.20. 

 

Obrady prowadził Przewodniczący Rady Gminy Nozdrzec – Jarosław Dąbrowski. 

 

Po dokonaniu otwarcia XXI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy, zwołanej na wniosek 

Wójta Gminy Nozdrzec i powitaniu wszystkich zgromadzonych, Przewodniczący Rady 

Gminy Nozdrzec na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Sesję realizowano według porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Rzeszowie,  

2) dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Nozdrzec, 

3) zmian w budżecie na rok 2025, 

4) udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nozdrzcu na realizację projektu: 

„Rozwój systemu ratownictwa w OSP KSRG Nozdrzec poprzez zakup lekkiego samochodu 

ratownictwa technicznego z wyposażeniem”. 

4. Zamknięcie obrad. 

 

Ad 3.  

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym 

wraz z zawiadomieniem o sesji oraz omówiony przez Skarbnika gminy przed sesją.  

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał przedmiotowy projekt uchwały. 

Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

 



Uchwała Nr XXI/138/2025 w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie – 

przyjęta została głosami: 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

Projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Nozdrzec. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym 

wraz z zawiadomieniem o sesji oraz omówiony przez Skarbnika gminy przed sesją.  

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał przedmiotowy projekt uchwały. 

Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

 

Uchwała Nr XXI/139/2025 w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej Gminy Nozdrzec – przyjęta została głosami: 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na rok 2025. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym 

wraz z zawiadomieniem o sesji oraz omówiony przez Skarbnika gminy przed sesją.  

 

Skarbnik gminy przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Radny Marian Zabój pytał o kwotę 619 315,75 z rozdziału 75802. 

 

Skarbnik wyjaśniła, że ze względu na zmianę klasyfikacji budżetowej kwota 619 315,75 została 

przeniesiona z rozdziału 75802 do rozdziału 75835. 

 

Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

 

Uchwała Nr XXI/140/2025 w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 – przyjęta została 

głosami: 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nozdrzcu na 

realizację projektu: „Rozwój systemu ratownictwa w OSP KSRG Nozdrzec poprzez zakup 

lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z wyposażeniem”. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym 

wraz z zawiadomieniem o sesji oraz omówiony przez Wójta gminy przed sesją. 

 

Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 



Uchwała Nr XXI/141/2025 w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Nozdrzcu na realizację projektu: „Rozwój systemu ratownictwa w OSP KSRG 

Nozdrzec poprzez zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego 

z wyposażeniem” – przyjęta została głosami: 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku, Przewodniczący Rady Gminy Nozdrzec zakończył 

obrady XXI sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Nozdrzec.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

Bogusława Wójcik 


